2006/09 – Zastrzega się możliwość zmian – Produkty 2006 1 / 2.4-1
Siłowniki okrągłe DSNU/ESNU
• Szybka reakcja dzięki małej sile
tarcia spoczynkowego
• Seria ta spełnia najwyższe
wymagania odnośnie
właściwości ruchu, żywotności i
obciążalności

io
k
rą
gł
e
2.4
Produkty 2006 – Zastrzega się możliwość zmian – 2006/091 / 2.4-16
Siłowniki okrągłe DSNU
Dane techniczne
Dane do zamówienia
Typ Tłok∅ Skok Elastyczne pierścienie amortyzujące/płytki w
obu położeniach końcowych
Nastawialna amortyzacja pneumatyczna w
obu położeniach końcowych
[mm] [mm] Nr części Typ Nr części Typ
32 25 195 980 DSNU-32-25-P-A 196 020 DSNU-32-25-PPV-A
40 195 981 DSNU-32-40-P-A 196 021 DSNU-32-40-PPV-A
50 195 982 DSNU-32-50-P-A 196 022 DSNU-32-50-PPV-A
80 195 983 DSNU-32-80-P-A 196 023 DSNU-32-80-PPV-A
100 195 984 DSNU-32-100-P-A 196 024 DSNU-32-100-PPV-A
125 195 985 DSNU-32-125-P-A 196 025 DSNU-32-125-PPV-A
160 195 986 DSNU-32-160-P-A 196 026 DSNU-32-160-PPV-A
200 195 987 DSNU-32-200-P-A 196 027 DSNU-32-200-PPV-A
250 195 988 DSNU-32-250-P-A 196 028 DSNU-32-250-PPV-A
320 195 989 DSNU-32-320-P-A 196 029 DSNU-32-320-PPV-A
40 25 195 990 DSNU-40-25-P-A 196 030 DSNU-40-25-PPV-A
40 195 991 DSNU-40-40-P-A 196 031 DSNU-40-40-PPV-A
50 195 992 DSNU-40-50-P-A 196 032 DSNU-40-50-PPV-A
80 195 993 DSNU-40-80-P-A 196 033 DSNU-40-80-PPV-A
100 195 994 DSNU-40-100-P-A 196 034 DSNU-40-100-PPV-A
125 195 995 DSNU-40-125-P-A 196 035 DSNU-40-125-PPV-A
160 195 996 DSNU-40-160-P-A 196 036 DSNU-40-160-PPV-A
200 195 997 DSNU-40-200-P-A 196 037 DSNU-40-200-PPV-A
250 195 998 DSNU-40-250-P-A 196 038 DSNU-40-250-PPV-A
320 195 999 DSNU-40-320-P-A 196 039 DSNU-40-320-PPV-A
50 25 196 000 DSNU-50-25-P-A 196 040 DSNU-50-25-PPV-A
40 196 001 DSNU-50-40-P-A 196 041 DSNU-50-40-PPV-A
50 196 002 DSNU-50-50-P-A 196 042 DSNU-50-50-PPV-A
80 196 003 DSNU-50-80-P-A 196 043 DSNU-50-80-PPV-A
100 196 004 DSNU-50-100-P-A 196 044 DSNU-50-100-PPV-A
125 196 005 DSNU-50-125-P-A 196 045 DSNU-50-125-PPV-A
160 196 006 DSNU-50-160-P-A 196 046 DSNU-50-160-PPV-A
200 196 007 DSNU-50-200-P-A 196 047 DSNU-50-200-PPV-A
250 196 008 DSNU-50-250-P-A 196 048 DSNU-50-250-PPV-A
320 196 009 DSNU-50-320-P-A 196 049 DSNU-50-320-PPV-A
63 25 196 010 DSNU-63-25-P-A 196 050 DSNU-63-25-PPV-A
40 196 011 DSNU-63-40-P-A 196 051 DSNU-63-40-PPV-A
50 196 012 DSNU-63-50-P-A 196 052 DSNU-63-50-PPV-A
80 196 013 DSNU-63-80-P-A 196 053 DSNU-63-80-PPV-A
100 196 014 DSNU-63-100-P-A 196 054 DSNU-63-100-PPV-A
125 196 015 DSNU-63-125-P-A 196 055 DSNU-63-125-PPV-A
160 196 016 DSNU-63-160-P-A 196 056 DSNU-63-160-PPV-A
200 196 017 DSNU-63-200-P-A 196 057 DSNU-63-200-PPV-A
250 196 018 DSNU-63-250-P-A 196 058 DSNU-63-250-PPV-A
320 196 019 DSNU-63-320-P-A 196 059 DSNU-63-320-PPV-A
-H- Uwaga
Inne warianty można konfigurować
i zamawiać przez produkt
modułowy DSNU� 1 / 2.4-24.

8
M8 24
12
M12x1.25 M12 3.3 39
50
35 50
10 M10 32 16 M16x1 5 M16 4 7
44
63
10 M10 32 16 M16x1.5 M16 4.7
45
1) Gwinty specjalne są dostępne tylko jako gwinty wewnętrzne. W zakresie dostawy nie ma nakrętki sześciokątnej do gwintu na tłoczysku
Dane do zamówienia
Typ Tłok∅ Skok Bez sygnalizacji położenia Z bezdotykową sygnalizacją położenia
[mm] [mm] Nr części Typ Nr części Typ
32 10 195 870 ESNU-32-10-P 196 376 ESNU-32-10-P-A
25 195 871 ESNU-32-25-P 196 377 ESNU-32-25-P-A
50 195 872 ESNU-32-50-P 196 378 ESNU-32-50-P-A
40 10 195 873 ESNU-40-10-P 196 379 ESNU-40-10-P-A
25 195 874 ESNU-40-25-P 196 380 ESNU-40-25-P-A
50 195 875 ESNU-40-50-P 196 381 ESNU-40-50-P-A
50 10 195 876 ESNU-50-10-P 196 382 ESNU-50-10-P-A
25 195 877 ESNU-50-25-P 196 383 ESNU-50-25-P-A
50 195 878 ESNU-50-50-P 196 384 ESNU-50-50-P-A
63 10 195 879 ESNU-63-10-P 196 385 ESNU-63-10-P-A
25 195 880 ESNU-63-25-P 196 386 ESNU-63-25-P-A
50 195 881 ESNU-63-50-P 196 387 ESNU-63-50-P-A
S
ił
ow
n

CRH: Stal nierdzewna,
wysokostopowa
Bez miedzi, PTFE i silikonu
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS
[mm] -KP -KP -KP
32 7 28 7 4 14 97.5 151 52 66 117.5 171 44 –
40 9 33 10 5 20 124.6 192.1 60 80 138.6 206.1 49 –
50 9 40 10 6 20 126.2 202.7 70 90 150.2 226.7 58 –
63 9 45 10 6 20 134.2 218.7 76 96 159.2 243.7 59 –
Dla∅ Wersja podstawowa Wysoka odporność na korozję
[mm] CRC1) Ciężar [g] Nr części Typ CRC1) Ciężar [g] Nr części Typ
32 2 247 195 851 HBN-32x2 4 237 162 951 CRH-32
40 2 446 195 852 HBN-40x2 4 341 162 952 CRH-40
50 2 666 195 853 HBN-50x2 4 559 162 953 CRH-50
63 2 816 195 854 HBN-63x2 4 680 162 954 CRH-63
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070

CRFV: Stal nierdzewna,
wysokostopowa
Bez miedzi, PTFE i silikonu
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ AB
∅
AT H1 TF TR US W ZF
[mm] -KP
32 7 4 14 28 52 66 30 107.5 161
40 9 5 18 30 60 80 29 123.6 191.1
50 9 6 20 40 70 90 38 136.2 212.6
63 9 6 20 50 76 96 39 145.2 229.7
Dla∅ Wersja podstawowa Wysoka odporność na korozję
[mm] CRC1) Ciężar [g] Nr części Typ CRC1) Ciężar [g] Nr części Typ
32 2 102 195 855 FBN-32 4 102 161 858 CRFV-32
40 2 190 195 856 FBN-40 4 190 161 859 CRFV-40
50 2 290 195 857 FBN-50 4 290 161 860 CRFV-50
63 2 365 195 858 FBN-63 4 365 161 861 CRFV-63
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070

50, 63 21.1 16 45 +0.5/–0.2 28 9 39 14 34 50
Dla∅ Wersja podstawowa Wysoka odporność na korozję
[mm] CRC1) Ciężar [g] Nr części Typ CRC1) Ciężar [g] Nr części Typ
32 2 109 195 860 LBN-32 4 107 195 866 CRLBN-32
40 2 192 195 861 LBN-40 4 184 195 867 CRLBN-40
50, 63 2 302 195 862 LBN-50/63 4 289 195 868 CRLBN-50/63
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części stosowane z agresywnymi mediami, np. przemysł spożywczy lub chemiczny. W przypadku tych aplikacji należy wesprzeć się specjalnymi
testami z wykorzystaniem danych mediów
Dane do zamówienia – Elementy mocujące Dane techniczne� 1 / 10.1-2
Opis Dla∅ Nr części Typ Opis Dla∅ Nr części Typ
Mocowanie wahliwe LBG Mocowanie wahliwe kątowe prawe LQG
32 31 761 LBG-32 32 31 768 LQG-32
40 31 762 LBG-40 40 31 769 LQG-40
50 31 763 LBG-50 50 31 770 LQG-50
63 31 764 LBG-63 63 31 771 LQG-63
S
ił
ow
n

kabla
Kierunek
wypro-
wadzenia
Nr części Typ
Kabel Wtykczka M8 [m]
wadzenia
przyłącza
Styk NO
Przy pomocy
osprzętu
3-żyły – 2.5 In-line 161 775 CRSMEO-4-K-LED-24
Dane do zamówienia – Zespół mocujący do czujników SMEO/SMTO/CRSMEO Dane techniczne� 1 / 10.2-91
Opis Dla∅ Nr części Typ
Zespół mocujący CRSMBR, odporny na korozję
32 163 888 CRSMBR-32
40 163 889 CRSMBR-40
50 163 890 CRSMBR-50
63 163 891 CRSMBR-63
S
ił
ow
n

Przy pomocy 3-żyły – 2.5 525 895 SME-8F-DS-24V-K2,5-OEy p y
osprzętu
y y
5.0 525 897 SME-8F-DS-24V-K5,0-OEp ę
2-żyły – 2.5 525 907 SME-8F-ZS-24V-K2,5-OE
– 3-pin 0.3 525 896 SME-8F-DS-24V-K0,3-M8D
Przy pomocy 3-żyły – 2.5 150 855 SME-8-K-LED-24y p y
osprzętu – 3-pin 0.3 150 857 SME-8-S-LED-24
Styk NC
Przy pomocy
osprzętu
3-żyły – 7.5 160 251 SME-8-O-K-LED-24
Dane do zamówienia – Zespół montażowy dla czujników SME/SMT-8 Dane techniczne� 1 / 10.2-60
Opis Dla∅ Nr części Typ
Zespół mocujący SMBR-8
32 175 097 SMBR-8-32
40 175 098 SMBR-8-40
50 175 099 SMBR-8-50
63 175 100 SMBR-8-63
S
ił
ow
n

wypro-
wadzenia
Nr części Typ
Kabel Wtykczka M8 [m]
wadzenia
przyłącza
Styk NO
Przy pomocy – 3-pin 0.3 In-line 525 914 SME-10F-DS-24V-K0,3L-M8Dy p y
osprzętu 3-żyły – 2.5 In-line 525 913 SME-10F-DS-24V-K2,5L-OEp ę
2-żyły 526 672 SME-10F-ZS-24V-K2,5L-OE
Przy pomocy 3-żyły – 0.3 In-line 173 212 SME-10-SL-LED-24y p y
osprzętu – 3-pin 2.5 173 210 SME-10-KL-LED-24
Dane do zamówienia – Zespół montażowy dla czujników SME/SMT-10 Dane techniczne� 1 / 10.2-77
Opis Dla∅ Nr części Typ
Zespół mocujący SMBR-10
32 175 105 SMBR-10-32
40 175 106 SMBR-10-40
50 175 107 SMBR-10-50
63 175 108 SMBR-10-63
Dane do zamówienia – Gniazda wtykowe z kablem Dane techniczne� 1 / 10.2-126
Mocowanie Wyjście Przyłącze Długość
kabla
Nr części Typ